
ZARZADZENIE Nr 289/2021 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 18 maja 2021 

 

w sprawie składu Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gardei. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Regulaminem naboru na wolne stanowisko kierownicze 

gminnych jednostek organizacyjnych zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Gardeja Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia 

naboru na wolne stanowisko kierownicze w składzie: 

1) Pani Małgorzata Kensicka-Knyblewska – Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Zbigniew Frymark – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Pani Agnieszka Gólczyńska – Sekretarz Komisji, 

4) Pani Iwona Sontowska – Członek Komisji. 

2. Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania przypisane jej w Regulaminie naboru na wolne stanowisko 

kierownicze gminnych jednostek organizacyjnych, który stanowi załącznik do Zarządzenia Wójta 

Gminy Gardeja Nr 247/2013 z dnia 18 października 2013 roku. 

3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Kazimierz Kwiatkowski 


